
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

 

 

Příloha č. 2 Rámcové dohody 

 

 

Technická zpráva 

 

 

„Dodávka materiálu pro elektrický ohřev 

výhybek OŘ Plzeň 2024 - 2027“  

 

 

 

Datum vydání:  09.09.2024 



2/4 

 

„Dodávka materiálu pro elektrický ohřev výhybek OŘ Plzeň 2024 - 2027“ 

Technická zpráva  
 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DODÁVEK 

1.1 Účel a rozsah předmětu Dodávek 

1.1.1 Dodávka se týká materiálu pro elektrický ohřev výhybek, který bude následně využit za 

účelem zajištění provozuschopnosti technologie EOV ve správě OŘ Plzeň v průběhu r. 

2024 až 2027. 

1.1.2 Cílem je zajištění provozuschopnosti elektrických ohřevů výhybek ve správě OŘ Plzeň, 

SŽ. 

1.1.3 Rozsah Dodávky „Dodávka materiálu pro elektrický ohřev výhybek OŘ Plzeň 2024 - 

2027“ bude vždy určen na základě jednotlivých dílčích smluv (viz. čl. 1.3). V dílčích 

smlouvách bude vždy uvedeno požadované množství konkrétních položek vybraných 

kupujícím, které jsou zahrnuty v celkovém položkovém soupisu dodávek. 

1.2 Místo plnění 

1.2.1 Kupující požaduje dodávku elektroinstalačního materiálu na níže uvedená místa plnění. 

Konkrétní místo plnění bude vždy upřesněno dle čl. 1.2.2 – 1.2.5 kupujícím. 

1.2.2 Místo plnění SEE Plzeň: 

• Správa železnic, státní organizace., Oblastní ředitelství Plzeň, Libušínská ul. 54, 

326 00 Plzeň 

1.2.3 Místo plnění SEE České Budějovice: 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Hrdějovice 546, 

373 61 Hrdějovice 

1.2.4 Místo plnění ST Plzeň: 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Plzeň, Božkov 

725, 326 00 Plzeň 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Stříbro, Lesní 

cesta 1737, 349 01 Stříbro 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Přeštice, 

Máchova 1416, 334 01, Přeštice 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Nezvěstice, 

Nezvěstice 397, 332 04, Nezvěstice 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Stod, Hradecká 

904, 333 01, Stod 

1.2.5 Místo plnění ST České Budějovice: 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO České 

Budějovice, Dobrovodská 154/22, 370 08, České Budějovice 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO České Velenice, 

Revoluční 680, 378 10 České Velenice  

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Horní Dvořiště, 

Horní Dvořiště 142, 382 93 Horní Dvořiště 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Jindřichův 

Hradec, Nádražní 1362, 377 01 Jindřichův Hradec 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Tábor, 

Vodňanského 3181, 390 02 Tábor 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Třeboň, 

Za nádražím 1328, 379 01 Třeboň 



  

 
 

  
 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Veselí 

nad Lužnicí, Pod Rafandou 880, 391 81 Veselí nad Lužnicí 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Blatná, 

Riegrova 1364, 388 01 Blatná 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Český Krumlov, 

tř. Míru 281, 381 01 Český Krumlov 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Číčenice, 

Číčenice 39, 387 71 Číčenice 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Milevsko, 

Sažinova 1622, 399 01 Milevsko 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Písek, 

Švermova 894, 398 11 Protivín  

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Prachatice, 

Nádražní 386, 383 01 Prachatice 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Strakonice, 

U Hajské 1430, 386 01 Strakonice 

• Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, TO Vimperk, 

Boubínská 652, 385 01 Vimperk 

1.3 Dodávky materiálu 

1.3.1 Specifikace pro dodávku materiálu pro elektrický ohřev výhybek je uvedena v 

položkovém soupisu dodávek. Uchazeč doplní jednotkovou cenu u každé položky 

a tím určí celkovou cenu. Položkový soupis dodávek se tímto stává cenou 

nabídkovou.  

1.3.2 Tento položkový soupis dodávek materiálu elektrického ohřevu výhybek uvádí ceny 

jednotlivých položek včetně recyklačního poplatku s ohledem na charakter využití 

dodávky - náhrada stávajících prvků pro opravy a údržbu. Nabízený typ bude vždy 

běžným výrobkem na trhu České republiky. Výrobek musí splňovat požadavky dle vyhl. 

100/1995 Sb., §3, čl. 2 - Konstrukce zařízení musí určovat použití takového materiálu, 

který odpovídá provozním podmínkám a vlivům prostředí, zejména s ohledem na únavu 

materiálu, jeho stárnutí, korozi a opotřebení. Cílem je minimalizace následných nákladů 

na zabudování prvku do stávající technologie a funkčního celku SŽ.  

1.3.3 V ceně materiálu musí být zahrnuta cena za dopravu, která je kupujícímu garantována 

až na místo plnění (viz bod 1.2).  

1.3.4 V ceně materiálu musí být zahrnuta cena za přepravní pojištění zásilky. Toto pojištění 

musí krýt rizika až do místa plnění (viz bod 1.2). 

1.3.5 Maximální dodací lhůta dodávky materiálu činí dva měsíce od vystavení dílčí smlouvy.   

1.3.6 Osobní převzetí a potvrzení konkrétní dodávky materiálu pro elektrický ohřev výhybek 

provádí za kupujícího výhradně osoby, jejichž seznam bude prodávajícímu předán po 

podpisu smlouvy. 

1.3.7 Každá jednotlivá dodávka bude na základě vystavené dílčí smlouvy fakturována zvlášť. 

Fakturace bude obsahovat jako přílohu dodací list o převzetí materiálu pro technologii 

EOV vyplněný dle čl. 44 – Obchodních podmínek, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci.    

2. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 

2.1.1 V návaznosti na předpis SŽ Bp1 Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a 

k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy zpracoval zadavatel v příloze č. 1 této technické zprávy přehled rizik 

možného ohrožení zdraví a života osob a přijatých opatření ze strany Správy železnic. 



4/4 

 

„Dodávka materiálu pro elektrický ohřev výhybek OŘ Plzeň 2024 - 2027“ 

Technická zpráva  
 

3. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

3.1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a dokumenty 

Objednatele (směrnice, vzorové listy, TKP, VTP, ZTP apod.), vše v platném znění. 

3.1.2 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke svým vnitřním dokumentům a předpisům 

a typové dokumentaci na webových stránkách:  

www.spravazeleznic.cz v sekci „O nás / Vnitřní předpisy / odkaz Dokumenty 

a předpisy“ (https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/vnitrni-predpisy-spravy-zeleznic/ 

dokumenty-a-predpisy) a https://typdok.tudc.cz/ v sekci „archiv TD“. 

Pokud je dokument nebo vnitřní předpis veřejně dostupný je umožněno jeho stažení. 

Ostatní dokumenty a vnitřní předpisy jsou poskytovány v souladu s právními předpisy 

na základě podané žádosti na níže uvedených kontaktech: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum techniky a diagnostiky 

Úsek provozně technický, OHČ 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

nebo e-mail: typdok@spravazeleznic.cz 

kontaktní osoba: XXX, tel.: XXX, mobil: XXX 

Ceníky: https://typdok.tudc.cz/ 

4. PŘÍLOHY 

Příloha 1  Registr rizik SŽ pro CPS 

Příloha 2 Mapa obvodu působnosti Rámcové dohody 

 


		2024-11-05T09:33:28+0000




